

Frontlab Holding ApS

Karise Alle 22, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 35 68 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Ruvan Paul Fernando
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frontlab Holding ApS Karise Alle 22 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 35 68 42
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 14. regnskabsår
Direktion	Ruvan Paul Fernando
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Frontlab Technologies ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anpartar i datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.686 mod 9.887.909 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.379.796 mod 9.772.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-34.686	9.887.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.292	0
Andre finansielle indtægter	190.664	6.698
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.882.345	-135.015
Resultat før skat	-1.757.659	9.759.592
2 Skat af årets resultat	377.863	12.760
Årets resultat	-1.379.796	9.772.352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.320.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	9.659.352
Disponeret fra overført resultat	-2.699.796	0
Disponeret i alt	-1.379.796	9.772.352
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	280.000	670.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.708	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.708	0
Anlægsaktiver i alt	13.708	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	402.082	23.381
Tilgodehavende selskabsskat	30.928	838
Andre tilgodehavender	70.000	50.000
Tilgodehavender i alt	503.010	74.219
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.270.321	9.007.475
Værdipapirer i alt	7.270.321	9.007.475
Likvide beholdninger	840.540	2.245.681
Omsætningsaktiver i alt	8.613.871	11.327.375
Aktiver i alt	8.627.579	11.327.375

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.490.579	11.190.375
Egenkapital i alt	8.615.579	11.315.375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Passiver i alt	8.627.579	11.327.375

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.190.375	11.315.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.699.796	-2.699.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.320.000	1.320.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.320.000	-1.320.000
	<u>125.000</u>	<u>8.490.579</u>	<u>8.615.579</u>

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.882.345	135.015	
	1.882.345	135.015	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-378.701	-12.760	
Regulering af tidligere års skat	838	0	
	-377.863	-12.760	
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2022	5.000	0	
Kostpris 31. december 2022	5.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.000	0	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0	
Kostpris 31. december 2022	40.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.292	0	
Opskrivninger 31. december 2022	-31.292	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.708	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frontlab Technologies ApS, Danmark	100 %	8.708	-31.292
		8.708	-31.292

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	7.270.320
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.879.805</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.